•

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa:ao Sr. Prefeito Municipal Vito Ardito Lerário, junto a EDP BANDEIRANTES,

providencias para troca de lampadas queimadas na Rua Florianópolis e vistoria na rede da

Rua Roseira que esta com problemas.

11111E11111111111
Protocolo: 0001180/2015

15/06/2015 - 13:08:32
REQ Requerimento 932/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL VITO ARDITO LERÁRIO.
JUNTO A EDP BANDEIRANTES. PROVIDÊNCIA PARA TROCAR AS
LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA FLORIANÓPOLIS. E VISTORIA
NA REDE DA RUA ROSEIRA. QUE ESTÁ COM PROBLEMAS.

APROVADO
1 5 JUN. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente :

Considerando que é um pedido dos moradores dessas Ruas .

Considerando que a falta de iluminação nas Ruas causam insegurança.

Considerando que essas Ruas estão bastante escuras.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

1

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO a Mesa, consultado o plenário seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Municipal

Sr. Vito Ardito Lerário junto a EDP BANDEIRANTES, providencias para troca de

lampadas queimadas na Rua Florianópolis e vistoria na rede da Rua Roseira que esta com

problemas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2015

Veread,ór José C ii os Gomes- -PTB..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2